様式第1号(第6条関係)

豊郷町住宅リフォーム等補助金交付申請書

　　年　　月　　日

豊郷町長　　　　　　　　　様

申　請　者

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

豊郷町住宅リフォーム等補助金交付要綱第6条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

	所
有
者
	住　　所
	〒　　　―

豊郷町

	フリガナ

	連絡先

(電話)
	(自宅・勤務先)

	氏　　名

	施工業者
	住　　所
	〒　　　―

豊郷町

	名　　称

	連絡先

(電話)

	工　事　内　容
	(具体的に記入して下さい。)

	予定工事金額

(見積金額)
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	太陽電池の

最大出力
	ｋW
（太陽光発電システムの場合）

	予定工事期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	受付番号

※添付書類　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　確認欄
1 住民票の写し　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□

2 町税（国民健康保険税も含む）完納（納税）証明書　　□
3 町納付金納付証明書願　　　　　　　　　　　　　　　□
4 改修の見積書の写し　　　　　　　　　　　　　　　　□

5 改修工事の図面　　　　　　　　　　　　　　　　　　□
6 太陽光発電システムの設置経費が確認できるもの　　　□
　（太陽光発電システムの場合）
7 確約書（転入者の場合）　　　　　　　　　　　　　　□